Tempus Open - Anni Lappalainen

Anni Lappalainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:33.34 FINA-pisteet: 325 Paivamaara: 2021-10-31
Kilpailu: IKM 2021 Hdme

Aika

01:00.50

00:52.45

00:44.34

00:36.47

00:33.34

Fina

56

86

138

248

325

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-11-18

2018-02-17

2018-10-27

2019-12-29

2021-10-31

Kilpailu
Junnumestaruus-uinnit
Nokian Junnu-uinnit
Mustekalauinnit
Sylvesterin-uinnit

IKM 2021 Hame


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26799
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26799&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26799&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26799&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26799&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

